АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

6 апреля 2020 г.
01-82-ра

от __________________________ № _________
	О внесении изменений в распоряжение администрации Тихвинского района от 16 марта 2020 года № 01-52-ра «О  создании оперативного штаба по реализации мер профилактики и контроля за  распространением коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCоV»

	21 0300 ДО

В связи с обращением отделения в г.Волхове УФСБ России по г.Санкт-Петербургу и Ленинградской области:

1. Внести в состав оперативного штаба Тихвинского района по реализации мер профилактики и контроля за  распространением коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCоV, утвержденный распоряжением администрации Тихвинского района от 16 марта 2020 года №01-52-ра (далее-Штаб), следующее изменение:

1.1. ввести в состав Штаба в качестве члена Штаба сотрудника отделения в г.Волхове УФСБ России по г.Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Обнародовать распоряжение в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по безопасности.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Оборин Сергей Владимирович,

71-611

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации по безопасности
	Федоров К.А.

	Сотрудник отделения в г.Волхове УФСБ России по г.Санкт-Петербургу
и Ленинградской области
	(по телефону)

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Отдел безопасности и мобилизационной подготовки
	1

	ОФСБ
	1

	ИТОГО:
	3